000001

静安区促进就业工作领导小组成员单位：
根据《关于调整促进就业相关资金列支的社会保险费补贴计算基数口径的通知》（沪人社就〔2019〕205号），自2019年5月1日起，本区长期失业青年社会保险费补贴、启航就业基地社会保险费补贴、“拜师带徒”“半工半读”等静安特色就业项目社会保险费补贴、网上创业社会保险费补贴、创业组织社会保险费补贴等促进就业相关资金列支的社会保险费补贴，其补贴标准计算中所使用的缴费基数,由上年度职工月平均工资60%调整为缴费当月职工社会保险缴费基数的下限。

特此通知。

上海市静安区人力资源和社会保障局    上海市静安区财政局

                                 2019年7月1日
上海市静安区人力资源和社会保障局办公室    2019年7月2日印发
上海市静安区人力资源和社会保障局

静人社〔2019〕61号

上海市静安区财政局

关于调整本区促进就业相关资金列支的

社会保险费补贴计算基数口径的通知

—2—
—1—